

آخرین پیش‌بینی‌ها از برندگان «کن»

بعد از ظهر یکشنبه به وقت سواحل جنوبی فرانسه، کورت دازور میزبان اختتامیه کن شصت و هشتم است. مراسمی که به میزبانی لمربرت ویلسون برگزار می شود و برنده نهایی را مشخص می کند.

پیشروی هستند. اگر «پسر ساتول» بتواند نخل طلا را بگیرد، لاسلو نمس تبدیل به نخستین کارگردان فیلم اولی می شود که پس از استیون سودریگ در سال ۱۹۸۹، توانسته نخل طلا را به خودش اختصاص دهد.

کارگر یهودی آشویتس است. فیلمی ساخته لاسلو نمس که ائتلاف نخستین تجربه کارگردانش هم به حساب می آید. بردشاو جایزه بهترین کارگردانی را برای این فیلم کنار گذاشته. البته که با توجه به حضور برادران کوئن

به عنوان دو چهره شناخته شده یهودی سینمای دنیا، بعید به نظر می رسد این فیلم دست خالی کن را ترک کند اما عنوان جایزه اش فعلا برای ما غیر قابل پیش بینی است ولی شاید جایزه ویژه بریتانیایی معتقد است جایزه ویژه هیئت داوران باید به «قصه قصه های مترو» برسد. فیلمی که به شدت مورد انتقاد مخاطبان کن واقع شد. همین طور طبق مطلب گاردین، تیم راث، مستحق دریافت جایزه بهترین بازیگر مرد است و برای بهترین فیلمنامه هم نویسندگان «لابستر» انتخاب خواهند شد.

منتقد آبریش تایمز هم مطلب مفصلی در جمع بندی کن نوشته وی معتقد است کورس نخل طلای امسال، کورسی سه اسبه است که تقریباً شانسه به شانه هم می تازند. البته دونالد کلارک هم معتقد است که سانس «کارول» کمی بیشتر است اما «پسر ساتول» و «آدمکش» هم شانسه به شانه فیلم تاد هینس در حال



کارگردان فیلم جدید رابرت دنیرو مشخص شد

رابرت دنیرو که در سال های اخیر بارها در نقش های کمدی ظاهر شده است، در فیلمی با عنوان «کمدين» ظاهر می شود. فیلم «کمدين» (The Comedian) با بازی رابرت دنیرو در نقش اصلی ساخته می شود. این فیلم با آمیک نیوول، سازنده «شاهزاده پارسی»، «هری پاتر و جام آتش» و «چهار عروسی و یک تشییع جنازه» کارگردانی خواهد کرد.

به گزارش وراپتی، فیلم «کمدين» که بر اساس فیلمنامه ای از آرت لینسن ساخته می شود، درباره یک کمدين برنامه های زنده یک نفر است که تخصصی در توهین کردن دارد. فیلم



«کمدين» قرار است در ماه نوامبر در نیویورک جلوی دوربین برود.

رابرت دنیرو امسال در فیلم «جوی» به کارگردانی دیوید آر. راسل در نقش پدر شخصیتی که جنیفر لارنس نقش او را ایفا می کند، ظاهر خواهد شد و همچنین در فیلم «انترن» در نقش مقابل آن هاتاوی به روی پرده خواهد رفت.

کارگردان «خدمتکار» کتاب پرفروش «دختری در قطار» را فیلم می کند

تیت تیلور کارگردان فیلم «خدمتکار» کتاب پرفروش «دختری در قطار» را می سازد. تیت تیلور که فیلم «خدمتکار» (The Help) را با اقتباس از کتاب پرفروشی به همین نام برای دریم ورورکز کارگردانی کرده بود، اکنون رمان پرفروش «دختری در قطار» (The Girl On The Train) نوشته پاتولا هاوکینس را می سازد.



دریم ورورکز سال پیش امتیاز ساخت فیلمی بر مبنای این رمان را که اثر اول نویسنده اش است، خریداری کرد و ارین کرسیندا ویلسون را برای نوشتن فیلمنامه آن به کار گرفت. مارک پلات این فیلم را تولید می کند و همراه جراد لبوف تهیه کننده ویژه آن خواهد بود.

این کتاب پرفروش درباره زنی است که به تازگی از همسرش جدا شده و هر روز در حالی که سوار قطار است از پنجره شاهد زندگی فوق العاده یک زوج است که در خانه ای در مسیر عبور او زندگی می کنند. یک روز صبح او چیزی می بیند که دیدنش دچار شوک می شود و برایش اسراری ایجاد می کند. رمان «خدمتکار» یا «کمک» نوشته کاترین استاکت نیز از رمان های محبوب و پرفروش بود که ساخته شدن فیلمی با اقتباس از آن نیز مورد توجه دوستداران کتاب واقع شد. هالی بارنیز رییس تولید دریم ورکز با اشاره به همین مطلب تاکید می کند که این کمپانی به همین دلیل بار دیگر از تیت تیلور خواست تا یک رمان محبوب دیگر را به فیلم بازگرداند. رمان «دختر در قطار» از زمان انتشارش در ماه جنوری امسال، تاکنون تنها دو میلیون نسخه در آمریکا فروش کرده و ۱۷ هفته در صدر پرفروش های نیویورک تایمز قرار داشت.

خاطرات اورسن ولز در آرشیو یک دانشگاه

خاطرات کامل نشده اورسن ولز فیلمساز پیشرو آمریکایی به آرشیو دانشگاه میشیگان اضافه شد. این متن کامل نشده که به طور موقتی «اقتراقات یک گروه تک نفره» نامیده شده، جزو یادگاری های داخل هشت جعبه بود که مدرسه آن آربور به تازگی از اوپا کودار فیلمساز اهل کرواسی خریداری کرد. کودار ۲۴ سال پیش از آنکه ولز در ۱۹۸۵ در ۷۰ سالگی از دنیا برود، شریک و همکار او بود. ولز کارگردان و راری نمایش رادپویی «جنگ دنیاها» بود که در ۱۹۳۷ هزاران شنونده را به وحشت انداخت. او همچنین کارگردان و بازیگر فیلم تحسین شده «همشهری کین» است. ولز در دوران حضور خود در هالیوود اغلب درمورد کنترل فیلم هایی که ساخته بود و فیلم هایی که می خواست بسازد، با شرکت های فیلم سازی درگیر بود.

خاطرات ولز اکنون بخشی از «مجموعه تک روهای هنر سینما» دانشگاه میشیگان است. این دانشگاه هم چنین آرشیوی از آثار جان سیلز و رابرت آلتمن را در اختیار دارد.

فیلیپ هالمن کیوریتور این مجموعه به اسوشیتد پرس، گفت: «خاطرات ۸۰ صفحه ای ولز شامل توضیحاتی است که او به متن اضافه کرده و در بخش هایی به پدر و مادرش، همسر دومش ریتا هیورت بازیگر، ارنست همینگوی رمان نویس و یکی از دوستانش و دیوید وارک. گریفیث کارگردان اشاره کرده است. ولز آشکارا قصد داشت کتاب زندگی نامه خود را منتشر کند. او عکس هایی را در پاکت قرار داده بود که می توانست در کتاب استفاده شود. به گفته هالمن، دانشگاه میشیگان اکنون سه آرشیو اهداشده و دو آرشیو خریداری شده از ولز در اختیار دارد و شاید جامع ترین آرشیو مطالب نوشته شده درباره او را در اختیار داشته باشد. او به اسوشیتد پرس گفت: این مطالب آرشیوی در کنار هم ولز را در تمام ابعاد خود نشان می دهد. سیدنی هاوکینز سخنگوی دانشگاه میشیگان هم گفت: آنچه به تازگی پیدا شده یادگاری هایی است که زندگی شخصی و عمومی ولز را نشان می دهد و شامل نامه های او به همسر اولش، عکس ها و نسخه های اصلی فیلمنامه های اوست، اما این خاطرات شخصی کامل نشده و منتشر نشده اوست که در مجموعه کودار بیش از همه اهمیت دارد.

کودار قرار است ۷ تا ۹ جون همزمان با صدمین سال تولد ولز در یک سمپوزیوم در دانشگاه میشیگان شرکت کند. این برنامه شامل خواندن بخش هایی از خاطرات ولز و نمایشنامه «مقدار زیادی جانسن» او در موسسه هنر دیترویت و برگزاری میزگردهایی در آن آربور است.

ولز در ۱۹۲۸ با اقتباس از نمایشنامه «مقدار زیادی جانسن» فیلمی با بازی جوزف کاتن ساخت که تا تمام ماند. این فیلم که تصور می شد از بین رفته است، اوت ۲۰۱۳ در ایتالیا پیدا شد. ولز در ۱۹۴۱ و در ۲۵ سالگی اولین فیلم بلند داستانی خود «همشهری کین» را ساخت که پس از حدود ۷۰ سال همچنان یکی از بهترین های تاریخ سینما شناخته می شود. او در این فیلم به نقش چارلز فاستر کنول روزنامه ظاهر شد. کاتن هم در این فیلم بازی کرد. ولز برای این فیلم نامزد اسکار بهترین کارگردان، بازیگر مرد و فیلمنامه شد و در نهایت جایزه بهترین فیلمنامه را برد.

برادر رهبر کوریای شمالی به کنسرت اریک کلایتون در لندن رفت

به نوشته وبلاگ رهبری کوریای شمالی، کیم جونگ کیوم چونگ چول زمانی قرار بود رهبر آتی کوریای شمالی شود ولی در سال ۲۰۰۹ پدرش او را از این موقعیت خلع کرد و سرانجام پس از مرگ پدر، برادرش در سال ۲۰۱۱ رهبر کوریای شمالی شد.

به نوشته وبلاگ رهبری کوریای شمالی، کیم جونگ کیوم چونگ چول زمانی قرار بود رهبر آتی کوریای شمالی شود ولی در سال ۲۰۰۹ پدرش او را از این موقعیت خلع کرد و سرانجام پس از مرگ پدر، برادرش در سال ۲۰۱۱ رهبر کوریای شمالی شد.



بلندی‌بند می خواند. کیم چونگ چول در سال ۲۰۰۶ در آلمان و در سال ۲۰۱۱ در سنگاپور در کنسرت های اریک کلایتون حضور یافته بود. مایک مدن، که ویلاگی درباره رهبری کوریای شمالی را اداره می کند، تایید کرده است که فردی که در ویدئوها دیده می شود، خود کیم چونگ چول است. آقای مدن می گوید که پیشتر به او خبر داده بودند که خانواده کیم در ماه مه به غرب سفر خواهد کرد. او افزوده که آقای کیم و دستیارانش احتمالاً با از طریق سفارت کوریای شمالی در لندن با ویزای دیپلماتیک سفر کرده اند یا با پاسپورت کشورهای دیگری به لندن آمده اند.

به گزارش یونهاپ، خبرگزاری کوریای جنوبی، کیم چونگ چول در هتل چلسی هاربر در غرب لندن اقامت دارد. هزینه هر شب اقامت در این هتل ممکن است بیش از ۲۱۰۰ پوند باشد. این هتل حاضر نشده است به سوالات بی بی سی در این زمینه پاسخ بدهد.

به نوشته وبلاگ رهبری کوریای شمالی، کیم چونگ چول بزرگ ترین فرزند چهارمین زن کیم چونگ ایل، رهبر سابق کوریای شمالی است و اکنون ۳۳ سال دارد. او هم مثل برادر تنی اش، کیم چونگ اون یعنی رهبر فعلی کوریای شمالی، در سوییس تحصیل کرده و سپس

بازی با کلمات ۲۱۶۰ کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آ	ر	ب	ا	ی	ه	ز
ح	ج	ن	ا	ت	س	ب
ث	ش	آ	ر	ن	ث	ض
ه	ح	ا	ط	ب	ح	ب
ن	ل	و	خ	ی	ق	ل
ع	ت	ش	ا	ه	ر	ز
ا	ق	ر	پ	ه	ح	آ
ر	ل	ا	آ	ا	و	ن
ف	ب	ت	ض	ا	ی	ر
ط	ر	خ	ح	ل	د	ی
غ	ا	ب	ت	ص	ز	ا
ز	س	ف	ق	ث	پ	ن

بازی با اعداد ۲۱۴۹

۸	۶	۶	۷	۳۴	۱۸
۸	۶	۴	۵	۲۸	
		۳	۲	۱۸	
		۲		۹	
		۲	۳	۲۲	
۲۶	۱۹	۲۰	۲۱	۲۵	۲۸

۲۰ جواب بازی با اعداد ۷۴۱۱

۷	۸	۶	۵	۴	۳۰
۳	۱	۲	۳	۲	۱۱
۱	۴	۳	۶	۵	۱۹
۴	۱	۲	۷	۸	۲۲
۹	۷	۴	۹	۴	۳۳
۲۴	۲۱	۱۷	۳۰	۲۳	۲۲

شطرنج ۲۰۶۰ نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

جواب شطرنج ۲۰۵۹ اسپ را در خانه a4 حرکت دهید.

بازی با کلمات ۲۱۶۰

۸	۶	۶	۷	۳۴	۱۸
۸	۶	۴	۵	۲۸	
		۳	۲	۱۸	
		۲		۹	
		۲	۳	۲۲	
۲۶	۱۹	۲۰	۲۱	۲۵	۲۸

حروف زبر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاماً حرف وسط جدول وجود داشته باشد.

۱۵ کلمه: خوب

۱۰ کلمه: متوسط

۱۵ کلمه: عالی

جواب بازی با اعداد ۷۴۱۱

طالع بینی روزانه

حمل: امروز می توانید کارهای خلاق انجام دهید. اگر مقدار کمی از پولتان را سرمایه گذاری کنید پول زیادی به دست می آورید. که البته ترجیح می دهید به یک فروشگاه بروید و تا ذره آخر آن را خرج کنید.

ثور: اگر با دوستان صحبت می کنید چون حواس آن ها جمع نیست سعی کنید منظورشان را خوب به آنها بفهمانید شاید از حرف های آنها عصبانی می شوید.

جوزا: اطمینان ضعیف است و امروز که با عجله کار می کنید این موضوع بیشتر می شود. وقتی را برای آرامش گرفتن و ریلکسیشن ذهن خسته خود قرار دهید. تنها در این حالت می توانید شرایط را کنترل کنید در غیر این صورت لحظات خوبتان کم می شود.

سرطان: امروز روز شگفت انگیزی است. شاید یک هدیه جالب دریافت کنید اما بیشتر به نظر می رسد پیشنهاد خوب از طرف یک نفر یا پاداش غیرمنتظره از طرف یک فرد مهم باشد. چگونگی استفاده از آن به خودتان مربوط می شود.

اسد: امروز ستاره ها سلول های خاکستری را به فعالیت وادار خواهند کرد و باعث می شوند که شما نیز آنها را جدی بگیرید. ایده های جالبی به ذهن تان می رسد که ارزش بیان کردن را دارد. بنابراین با آنها را پاداش دهید کنید و با آنها را با دوستی مورد اعتماد شریک سازید.

سنبله: فوق العاده باهوش هستید. بنابراین ایده های فوق العاده ای دارید. برخی از آنها ممکن است دور از ذهن باشد اما نباید آنها را ناهیده بگیرید. در عوض آنها را پاداشت کنید و از نوشتن آنها لذت ببرید. در چند روز بعدی می توانید در مورد آنها تصمیم بگیرید.